
/.// 4  7 .f
# SVS/TP /  5 5 4 9 /1 8

JJlOí * I S tavba ,,«Nazev_stavby»“ «Cislo_stavby»
3. O  Éí ÍM  ̂'f'\yKfL]./ísÁf~/čAA

■ 3 " ' 1
~ r

cg-
CES «Cislo smlouvy»

y f í Z l / ^ t í / H ř í -

H u l a j íj  f i f e ^ / w f / o s M

e s í w m f á

Nájemní smlouva

Město Louny, IČ: 00265209
se sídlem: Mírové náměstí 35 PSČ: 440 23, Louny
zastoupena: Radovan Šabata, starosta
bankovní spojení: .......................................................................... 

(dále jen jako "Pronajímatel") na straně jedné 

a

Severočeská vodárenská společnost a.s. IČ: 490 99 469, DIČ CZ49099469
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50
spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
zastoupena: Ing. Jan Zurek, ředitel odboru správy majetku
bankovní spojení: ...................................................................

(dále jen jako "Nájemce”) na straně druhé

UZAVŘELI TUTO NÁJEMNÍ SMLOUVU 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský zákoník“)

Článek I.
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu dle této smlouvy je vodní dílo označené jako: „Louny, Parašutistů - 
kanalizace na p.p.č. 3175/108 (u č.p. 2227)“. kterého je pronajímatel vlastníkem a které 
je popsáno v příloze č. 1 -  Zápis o předání a převzetí stavby do nájmu a v příloze č. 2 
smlouvy -  Evidence budoucích odběratelů dle projektu, které tvoří nedílnou součást této 
smlouvy (dále jen „předmět nájmu“).

2. Účelem této nájemní smlouvy je provozování předmětu nájmu nájemcem, a to za účelem 
jeho provozování pro veřejnou potřebu.

3. Předmět nájmu touto smlouvou pronajímatel pronajímá nájemci a nájemce jej do nájmu 
přijímá.

Článek II.
Doba trvání nájmu

.................................. ............................................................................................... 
....................................................................

Verze 1.1
Nájemní smlouva (OSM) ..



Stavba „«Nazev_stavby»“ «Cislo stavby» CES «Cislo_smlouvy»

Článek III.
Nájemné

1. ................................................................................... .................... . ........................y.

2. ....................... ..................... .................................................... ......................................... 
................................................................................... .....................................

3. ........ . ............................... ............................................. ...................... . . .......................... 
...................................................................................................................... . ......... .... 
........................................................

Článek IV. 
Práva a povinností

1. Nájemce se zavazuje:
• ........................................... . . . . ............................. ................ .... .......... .............. 

............................. ............... . . . ....................... ....................... . . .......................... 
............................. . .................................................................................. .............. 
..................... . ..................... ........................................................................... . ............... 
.................. ...... ....... ............ . . ........... ................. ............... . . .................. ........ 
................................. . .......................................

. ............................................ . . ....... ............................... . ................................. . ........... 
................................................... .......................... ............. . ........................................  
...........................................................................................................................

. ....................... . ......................

. .......................................................................... ...................................................... 
...................................................................

. ............................................... ....................................... .................................................. 
.................... .................................................. . ............................................................ 
....................... ................................................ ..... ..........

. ........................................................ ............... ......... ....... .. ......................... . ............ 
..................................................................... . . ...................... ....... ......................... 
...............

. .......................................................................... ......................................... . .................... 
. . . . ........... ................... ....... ................................ ..................................... .......... 
..................................................................

2. Nájemce je oprávněn:
• ...... .................... ........................................................................ ........................ 

........................ ............................................ ........................................................ 
.................

3. Pronajímatel se zavazuj e:
• ............................... ........................ . . . . .................................. ....... ...................... 

............
. ....................... ................................................................................. ........................

Verze 1.1
Nájemní smlouva (OSM) 2

í
.



Stavba ,,«Nazev_stavby»“ «Cislo_stavby» CES «Cislo_smlouvy»

• ............. . . . ............... .............. .............. .............. ..................................... ...... ..... 
........................ . . . . ......... ................................................. ..................................... 
...................................................................

. ......... ................................... ..................................................................................... 
....................................................................................... . .............................................. 
..............

. .................................................................................. . ................................................. ..... 
..................................................................

. ................ . .............. ...................................... ........................ . . .................................. 
........... ................................................................ .............. . . .... ......... ................. 
..............................................................

. .................................................................................................................................. 
........... ................ . . .... . . . . ................ ..................... ... ...... ........ .... . . .... ............ .. 
..................... . ...................... . ......................................................

. ........................................................................... . . ................................. .................

4. ..................... ................ .............. . . . ...... ..................... ....................... ... ..............
............................................................................................................

5. Pronajímatel výslovně souhlasí s tím, že:
• ............. . . . . .................. ............. ....................................... ................................... 

..............
. ....................................................... . ........... ........................................................ . . . ........... 

............... .................. ............................................... ......... . . . . . .............. . . . . ........ 
.................

. .............................................................................................. . ......................................... 
............................................ . .................................. ................................ ............... 
...........................

. ......... ............................................................................................................................. 
........................................................ . ................ . . .... . ................ . . ........................... 
.....................................

Článek V.
Skončení nájmu

1. ....................................................................................... .... .....................

2. ...................... . .................................. .........................................................

3. ...................................................................................................................................

4. ............................................................................ . ........................... ......................... 
..........................................................................................................

Verze 1.1
Nájemní smlouva (OSM) 3



Stavba ,,«Nazev_stavby»“ «Cislo_stavby» CES «Cislo_smlouvy»

Článek VI.
Účinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že Nájemce zašle v 
souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy 
její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Pronajímatel může 
smlouvu zveřejnit za předpokladu, že Nájemce umožní plnění práv a povinností dle 
následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní 
údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného 
v čl. VIII. platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku 
obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky 
pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Článek VII.
Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní 
údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a 
kontaktní údaje) a případně dalších osob zapojených na plnění této Smlouvy jakožto 
subjektů údajů, a to pro následující účely:

1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
1.3 ochrana majetku a osob správce;
1.4 ochrana právních nároků správce;
1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
1.6 plnění zákonných povinností správce.

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle 

bodu 1.1 výše);
2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle 

bodu 1.2 výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro 
účel dle bodu 1.3 výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle 
bodu 1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel dle 
bodu 1.5 výše);

Verze 1.1
Nájemní smlouva (OSM) 4



Stavba ,,«Nazev_stavby»“ «Cislo_stavby» CES «Cislo smiouvy»

2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní 
(pro účel dle bodu 1.6 výše).

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, 
pro účely dle bodů 1.2 až 1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy a 
pro účel dle bodu 1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:
4.1 požadovat přístup k j eho osobním údajům;
4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro 

ochranu osobních údajů.

5. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, 
pro účely dle bodů 1.2 až 1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy a 
pro účel dle bodu 1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

6. Subjekty údajů jsou oprávněny:
6.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
6.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
6.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
6.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
6.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
6.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
6.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro 

ochranu osobních údajů.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemného dodatku k ní 
podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu; 
Pronajímateli náleží 2 vyhotovení a Nájemci 3 vyhotovení smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Na důkaz projevu vůle být vázáni celým obsahem této smlouvy připojují účastníci 
svobodně, vážně a nikoli v tísni či omylu své podpisy.

Verze 1.1
Nájemní smlouva (OSM) 5



Stavba ,,«Nazev_stavby»“ «Cislo_stavby» CES «Cislo smlouvy»

6. Pronajímatel prohlašuje, že uzavření této nájemní smlouvy bylo projednáno a schváleno 
ktomu příslušným orgánem Pronajímatele radou města, dne 08.10.2018, č.usnesení 
285/2018, což dokládá ověřenou kopií příslušného usnesení nebo výpisem.

7. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace 
smluvních stran a dále smluvní ujednání obsažené v čl. II., v čl. III., v čl. IV., v čl. V., 
závěrečná ujednání v čl. VIII., jakož i veškeré přílohy, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství.

Přílohy: Zápis o předání a převzetí stavby do nájmu s přílohou 
Situační snímek

Louny dne 18 .10, 2018 Teplice dne 7^- se*

Pronajímatel:

.........
. . . . . . . . . . .
............

Město Louny 
Radovan Šabata 
starosta

Nájemce:

............................................................. 
Ing. Jan Zurek
ředitel odboru správy majetku

................................................................
..................................................... 

........................ ....... ......................
.

Verze 1.1
Nájemní smlouva (OSM) 6



SYS/Tf  /  3 9 6 1 /  1 8

AKCIONÁŘI NÁJEM:

Y

\
Příloha č. 1 smlouvy \

\
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Příťkovská 1689, Teplice 415 50 
IČO 49 09 94 69

(přejímací organizace, dále též SVS a.s.)

Zápis
o předání a převzetí stavby

(nebo její dokončené části)
do nájmu *

č .j. dle SK/M K
133/2017

Číslo stavby: LN 038 125

Datum převzetí: 
viz-Smlouva*

Název předmětu převzetí:
Louny, Parašutistů - kanalizace na p.p.č. 3175/108 (n č.p. 2227) v k.ú. Louny

(Kanalizační řad v katastrálním území Louny na pozemkově parcele katastru nemovitostí 
číslo 3024/120, 3070/1, 3100/2,3175/108, 3175/139, 3175/190, 4054/2, 4867/1, 5034/1)

Popis:
Jedná se o stavbu tlakové kanalizace pro odkanalizování areálu výstaviště v Lounech. 
Kanalizace:
Tlakový kanalizační řad PE DN 50 (63) o délce 372 m,
(tlaková kanalizace je zaústěna do zpomalovací šachty s biofíltrem Rehau)
Gravitační kanalizace PVC DN 200 o délce 22 m.

Součástí předmětu převzetí nejsou kanalizační přípojky.
Součástí předmětu převzetí není čerpací stanice odpadních vod.______________
Návrh na vyřazení z majetkové evidence zpracován: NE

I. Zařízení již  SčVK provozuje NE
D. Evidenční číslo HIM SVS navazující VHI: 711326 
III. Název mezilehlého vlastníka: není

Katastrální území, parcelní čísla a majitelé pozemků: viz příloha

Kapacity získané:
Kanalizace celkové délky 394 m,

Dosavadní vlastník:
Město Louny, Mírové náměstí 35,440 01; IČO 00265209

Stavební povolení:
Dne 16.10.2017 č.j. MULNCJ 75531/2017 vydal Městský úřad Louny, odbor životního prostředí rozhodnutí-dodateěné 
povolení stavby.

Kolaudace:. . . .  *:
Dně’ 6,4.2018 č.j. MULNCJ 92395/2017 vydal Městský úřad Louny, odbor životního prostředí

••-i i * ; *... * ■ * ** 1 * ’

Přístiip ¡¿zařízení (objektům) je 
z veřejně přístupné příjezdové komunikace: ANO

Vklad do katastru nemovitostí - oddělené pozemky v oplocení a nadzemní stavby včetně pozemků (investor): NE 

Vklad služebnosti inženýrské sítě (investor): ano -  viz pozemky příloha 2 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě: Smlouvy nejsou uzavřeny
Smlouva o budoucí smlouvě: uzavřeny smlouvy o smlouvě budoucí (vyjma pozemků p.č. 3175/105 a 3100/34) viz 
příloha 2

Soupis vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí stavby nebránících užívání: nejsou



Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků:
1. Do doby převodu VHI do majetku přejímajícího, předávající zajistí, že budou uzavřeny vé prospěch 

přejímajícího smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (věcná břemena přístupu a ochranného 
pásma) pro kanalizaci na pozemcích -  viz příloha ě. 2 (případně další dle geometrického zaměření 
ochranných pásem).

2. Do doby převodu VHI do majetku přejímajícího, provozovatel zhodnotí provozuschopnost 
předmětného výtlaku.

Další ujednáni: nejsou

Projektová dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření v souřadnicích a listinných dokladů 
je archivována u provozovatele SČVK
Projektant: Roman Hladík, Šafaříkova 855, Žatec; IČO: 445 38 723 
Zhotovitel stavby: Ekostavby louny s.r.o. IČO: 104 42 481 
Záruční doba končí dnem: 25.4.2022

Pořizovací cena majetku dle kupní smlouvy Kč

Přílohy:
1. Situace s vyznačením přebíraného zařízení -
2. Seznam dotčených pozemků a jejich majitelů

1 list 
-  1 list

Zástupci vlastníka odevzdávají a zástupci přejímající organizace přejímají dílo nebo vyjmenované objekty díla podle 
ustanovení příslušných zákonů.

Účastníci řízení Jméno a příjmení Funkce Razítko a podpis

Předávající ......................... Starosta města 
Louny

. . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . .

Přejímající 
organizace 
SVS a.s.

.................. oblastní provozní 
inspektor

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
....... .. .................................. 

I..... . . . ............ . ...... ..................

Provozovatel
SČVK

............... ........................................ manažer ÚTPČ

S....................................................... .. . 
. . . . . . . . . . ............. ............ . . . .. . .  
....................... . ....................

Tento Zápis je přílohou č. 1 příslušné smlouvy a je její nedílnou součástí.
Zpr............................. 
Vy...................................

* datem převzetí stavby do majetku vzniká SčVK povinnost zahájit provozování







Příloha předávacího protokolu do nájmu
název stavby: Louny, Parašutistů -  kanalizace na p.p.č. 3175/108 (u č.p. 2227) v k.ú. Louny 
č.J. dle SK/MK: 133/2017 
číslo stavby: LN 138125

K atastrá ln í
ú zem í: Louny

Pozemek.
(p.p.č/sfcp.čj

Vlastník
(nézpv.firrtiy nebojměno-t příjmení dte katastru 

nemovitostí)

Adresa (dle katastru 
nemovitosti)

Požadavek nia 
vklad/

VB/služebnost 
ANO/NE .

Smlouva o butí.
smlouvě pro 

VB/služebnost 6, 
CES

Smlouvá pro 
VB/služebnost ě: 

(SES

Návrli na odkup 
pozemku

Poznámka

3175/108 Město Lounv Mírové náměstí 35,44001 Lounv ANO ANO ŇÉŇl NE
3175/189 Město Lounv Mírové náměstí 35.44001 Lounv ANO ANO ŇÉŇl NE
3175/190 Město Lounv Mírové náměstí 35.44001 Louny ANO ANO ŇÉŇl NE
3175/105 Město Lounv Mírové náměstí 35.44001 Lounv ANO NE ŇÉŇl NE

3070/1 Město Lounv Mírové náměstí 35.44001 Lounv ANO ANO NENÍ NE
3024/120 Město Lounv Mírové náměstí 35.44001 Lounv ANO ANO ŇÉŇl NE

4054/2 Město Lounv Mírově náměstí 35.44001 Lounv ANO ANO ŇÉŇl NE
5034/1 Město Lounv Mírové náměstí 35.44001 Lounv ANO ANO ŇÉŇl NE
3100/1 Město Lounv Mírové náměstí 35.44001 Louny ANO ANO ŇÉŇl NE
3100/34 Tenisový klub Lounv, z.s. Masarykovy sady 2790.44001 Lounv ANO NE ŇÉŇl NE



> P O V E R E N I

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje Pověření v souladu se zákoníkem práce v platném znění 

panu: Ing. Janu Zurkovi narozenému: 2. 2.1987

zaměstnanému na pracovní pozici: ředitel odboru správy majetku Severočeské 
vodárenské společnosti a.s.

na dobu: do odvolání

k samostatnému jednání za výše uvedenou společnost v těchto věcech:

a) Uzavírat kupní, nájemní a obdobné smlouvy týkající se pozemků a nemovitosti 
a smlouvy o zřízení věcného břemene, včetně těch, které jsou vkládány do Katastru 
nemovitostí do výše závazku společnosti v jednotlivém případě 500 tis. Kč, smlouvy o 
spolufinancování do 1 mil. Kč bez DPH

b) Podepisovat ostatní smlouvy a dohody týkající se pozemků a nemovitostí do výše 
závazku společnosti v jednotlivém případě 500 tis. Kč zejména:
- Dohod o zaplacení úhrady za užívání,
- Smluv o uzavření budoucích smluv kupních,
- Smluv o uzavření budoucích smluv o zřízeni věcného břemene,
- Smluv o vzniku práva stavby,

c) Zajišťovat řízení o vkladech a zápisech do Katastru nemovitostí, je-li v nich 
účastníkem SVS a.s.

Toto pověřeni opravňuje výše uvedeného zaměstnance společnosti ktomu, aby jejím  
jménem jednal ve výše uvedených věcech.

/  InjjT Jan Zurek 
v Teplicích dne



MnpubiV
_______ AmpubSky"

TSŵ«líniiná&OTÍWté W**f

v  Probritové dne . . ' f . . & $ • ■ ■ ■ .................A n n a  H n f e d H O V á

SSS& SZS^^
■wHifcieKiî

->/
•fahadid w fctnBe

V Robotovi dne

uváděné « » b « * ™ * 8 8 ® "
/£; S ■%)'(£.___

-—x /  
■1U&

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci
Podle ověřovací kn(hy Obecního úfadu PR08OĚTOV

p ik )» rĚ m A d S 4 M ^ ^ r x r i.r \  podspnr > nw ) po# 'm w  fotone fo rw
it&MrťjC Vů& fm .u.f s?3tj T fpůtc^~Tí î̂ ôpnjm̂rdaKmamtsto naiowró Mm» .

»Ŝfttótralihopižĵ -ndíwnm̂pá̂nMKrtčefkirifíibfty* 
-ndw» hfdWé nrtno úwnfcěoM

6?  4 /*  'fdDWo______________
eúhlíiSstedSdsdú, na téktadí

VProbdtoyédne...:

uvwfcrévbbovéfovnei

46 Anna Hnfedilová

Jméno ■ o finenl o v iU id  osoby, kteri kga íad  prmedte 
'm hoddM lM nilo é*bocfctinitnovtty)
Sink útaHho ra jlto  a podpis ovéffoid csob*

poli

/ l i t  , Miíkpfciin̂  /
^ * 4  j **? /4C

-J?P
“ ' “ • ^ s s a s š í,-www® ” wcwro wbžw

Vftobotovfl dne
Anna Hnfedilová

{nmĉJmenmfcy)

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LIGALlŽACi 
Podle ovářovadkntoy Obecního úfadu PROICSTOV

/¿7/ ■ t/4h£j koa a b a fé J i^ fč  2u
7 " /  .  y yniňab. W noňl ̂  « ^ « T O Ž ftl & b m

..... ...... ....
edrew meta trvM w pobytu* • M m  mWn pobytu ne éwnl České topub&y* 

•net»abyďW m lm pipaM C |#—
# P  <Hj<n o c ? T

Auh r M o » . «  réfcM ftl¡íiriw ! (¡jT  
. uvoden iv ltow ě w M é .,..-.

i ..4.&...:,.íť..:.., ̂ .̂^ .̂..AnnáHnfedlíové
JMno n p ty M ň í^

P ^ c v O U d * ,*

> M í i í ž ^  ’ 7

/ /

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu PROBOŠTOV 

p o íd J e s a fc a e e . -rfr1—rfiffpfiprf iyirf nfrii m hEiú tn ihulir
m  frrH, Z ■ Hf£ w frhqet te6&n

f  f " , jmdnó̂ . prfněnl datum enijilo msuríŽBdalefe
t e iw ii % > '£ n n '______

eiSň mib frvaW» pobjiř- aŽBanSiá pobytu nateétriČiaké ňpuW»*
- odřete bydSšlfi mimo feemiCeaU repabSy

____ 0E .Jte£3 /J-(32 .
dnih e fialo dokladu, na zékbdi kterého bjrV ?P*ny ooobnl Odbfo. 

uvedené v léto ovéfovad doloma

V Robotové dne ________ Anna Hnízdllovř

C U *« e d *o rti6 a a p « t*o ie i# d  eaty

Jméno a pflpnenl oufifuficl oooby, t e t  legafzad prewdta
twoobá/Benorty)

fč-O



v

o v ě ř o v a c í d o l o ž k a  p r o  v id im a c i
Podle ovMovaci knihy Obecního úřadu PROBOŠTOV

př. í .  vidlmece

síran
souhlasí doslovné s předloženou Helmou, z niž byl/a pofizen/a a lato listina je prvoplsem* 
nvžřenou-vidimovsnou listinou*
listinou, která je výstupom z autorizované konverze dokumentů*

stejnopisem pisemnéto-vyhctovenl rozhodnuli nebo výroku rozhodnuti*,
obsahujícím........... tC .tr..... síran.
Listina, z niž ja vidimovoná listina pořízena, obsahujetoeobsahuie* 
viditelný zajišťovaci prvek, jenž je součásti obsahu piávniho významu této listiny.

V  Proboštové dne

Oufc jltdniho ratHka a podpis ovtřujla osoby •Mh:: hUtCí



MĚSTO


